

با وساطت و دخالت شاهنشاه ایران زمین « بهار دیگر از سوی ملت ایران در عرصه سیاست آسیائی گامی بیروزی بخش برداشته شد و روابط دوستانه و سیاسی دولت برادر دوست و هم نژاد ما پاکستان با دولت هم کیش ما « مالزی » که سال گذشته بر اثر حادثه جنگ هندوپاکستان قطع گردیده بود برقرار گردید .

بطور قطع برقراری روابط مجدد سیاسی دو دولت پاکستان و مالزی که صرفا با دخالت و وساطت شاهنشاه ایران زمین صورت گرفته است برای ملت ایران و برای آسیا و سیاست مستقل آسیائی که باید هر چه بیشتر از قید نفوذ و سیاست های غیر آسیائی رها می یابد بیروزی بزرگی محسوب می گردد .

ما بارها باین نکته اشاره کرده ایم که در طی تاریخ، « شاهنشاهی ایران » نسبت به سیاست مستقل و آزاده و انسانی آسیا نقش اساسی و تاریخی و نیز بنوبه خود سیاست مستقل آسیاد پیشگاه زندگی بشری و صلح و صفای بین المللی و وظیفه و رسالتی بزرگ به عهده داشته است .

تا آن زمان که آسیا چون خورشیدی تابناک بر آسمان فرهنگ و تمدن جهان می درخشید و فلسفه عمیق و انسانی مشرق زمین بمانند ذرات خون حیات بخش در عروق و شرابین زندگی بشری دور میزد، هرگز روزگاردستخوش چنین مطالعی خانمانا و سوز و روابی هولناک و ضد انسانی میان جوامع بشری نبود .

آسیا در سینه خود فرهنگ درخشان انسانی را پرورش میداد و روان « آزادی » چه در قالب مذاهب آسیائی و چه در کسوت فرهنگ و ادب و تعلیمات سیاسی و آئین های فلسفی نه تنها بر کالبد ملت های آسیائی دمیده میگردید بلکه دنیائی را از درخشش تعلیمات و اندیشه های خود تابناک می ساخت .

در راه حفظ آزادی آسیا و شکوه هندی فرهنگ و فلسفه انسانی آسیا، همواره ملت ایران و فرهنگ نژاد ایرانی و بالاخره « نظم شاهنشاهی ایران » نقشی موثر و حساس و رسالتی بس گرانقدر به عهده داشت .

بقیه در صفحه ۴

دیرستانهای ویژه

مباحث ناسیونالیسم کلین

علم ترکیب دانستنیهای علوم

در راه سیاست ملی

سیاست دفاعی و سیاست فرهنگی دو جنبه است. ممکن است کشوری در شرایط سیاسی و جغرافیائی مخصوص نیازمند صرف هزینه های گزاف در زمینه امور دفاعی باشد و یا در زمینه امور فرهنگی بسبب سن و آدابی که مورد احترام مردم است و یا لزوم حفظ شاخه های

فعالیت های اقتصادی برای آنست، تا ملت با توانائی بیشتر بتواند آرمانهای خود را در زمینه های دیگر تحقق بخشد .

سیاست اقتصادی بنا به تلقینات مکاتب مختلف چنان اهمیت یافته است که بطوریکه اشاره کردیم غالباً آن را بصورت هدف مینگرند، یعنی تنظیم و سامان دادن امور اقتصادی را در چهارچوب اصطلاحات و فرضیات علم اقتصاد منظور اصلی فرض میکنند در صورتیکه بموجب تعلیمات مکتب ناسیونالیسم تنظیم امور اقتصادی وسیله ای است تا امکانات مالی و سرمایه های طبیعی و نیروی انسانی را بسیج و ترکیب کند و آن را در راه تامین مقاصد سیاست ملی در همی نشون قرار دهد. بعنوان مثال میگوئیم

از : دکتر عالی تهرانی

بحثهای آموزشی

راه حل قطعی برای مسئله کنکور دانشگاهها

باید بایک تصمیم قطعی و انقلابی در صدد تهیه دوره های حرفه ای و فنی باشیم که در سالهای آینده بتواند مازاد نیازمندی دانشگاه را بخود جذب کند

در دمنده و آشفته میسازد. بالاخره کی باید یکبار برای همیشه مسئله کنکور دانشگاهها را مورد مطالعه

از: صالح (هم میهن کرد آنسوی مرز)

کدام تاریخ مشترک ؟ !

هرگز کرد آری نژاد با عرب تاریخ مشترک نداشته

کرد و عرب را استعمار انگلیس بهم بست است - مگر آنکه چهل و پنج سال بردگی کرد آریائی نژاد را در زندان « حکومت مخلوق استعمار » تاریخ مشترک کرد و عرب بدانیم!

نژادی آری نژاد هستند، و اعراب از اقوام « سامی » هستند. کردها هزاره سال است در کوهستانهای

توانست کرد و عرب را از یکدیگر جدا بکنند؟! عرب و کرد دارای تاریخ مشترک هستند، و برادری ایشان ناگسستنی است! این تاریخ مشترک از کجا با هم این نغمه را ساز کرده اند که « هرگز نمی بینیم سیاه و عوامل استعمار و استعمارگران نخواهند

بحث کنکور برای گروهی که دوستی از دور بر آتش دارند بصورت یک بحث شیرین سالیانه در آمده است، آنها در حالیکه بهزاران جوان بلا تکلیف که در پشت درهای دانشگاه مانده اند اشاره می کنند سخنانی میگویند، ولی بهر حال پشت درهای دانشگاه خلوت میشود و جوانان بلا تکلیف در میان جمعیت انبوه این شهر و در میان شهرها و روستاهای این سرزمین بهناور بظاهر پنهان میشوند و دیگر تاسال بعد مچمی برای بحث کردن در باره « کنکور » یا باقی نمیماند. اما سر نوشت دیلمه های سرگردان مسئله در در ناگه ها هزار خانواده ایرانی است. آنها می پرسند این دیلمه ها چه باید بکنند، آنها که سال بعد سواهای بعد دیلمه میشوند چه باید بکنند؟ رنج بلا تکلیفی و سرگردانی که سیمای فرزندان آنان را درم ساخته است و قلب و روح پدران و مادران را -

جلسه شورای بین المللی و کلای داد گستری

در تالار کاخ داد گستری - پیام شاهنشاه - سخنرانان نخستین جلسه

میزبان نمایندگان کشورهای شرکت کننده در اجلاسیه کانون وکلای داد گستری ایران میباشد. در جلسه دیروز آقای وزیر داد گستری و وزیر جمعی از وکلای داد گستری حضور داشتند. نخستین جلسه شورای با خواندن پیام شاهنشاه آریامهر (توسط وزیر داد گستری) گشایش یافت، پیام شاهنشاه حاوی نکات بسیار مهمی بود که بطور جدا گانه در این شماره درج گردیده است. سپس آقای وزیر داد گستری در باره تحولات اخیر ایران زمین و همکاری های وکلای داد گستری و سازمانهای قضائی توضیحاتی داد.

آنکه آقای عباس نراقی نایب رئیس کانون وکلای داد گستری سخنانی ایراد نمود - سپس آقای دوبرادر رئیس اتحادیه بین المللی وکلای داد گستری بقیه در صفحه ۴

دیروز ساعت ۹ صبح اجلاسیه شورای اتحادیه بین المللی وکلای داد گستری در تهران برگزار شد. محل برگزاری این اجلاسیه تالار

هواداران خاک و خون اعلام میکنند:

فتوایسم اداری

سنگر توطئه های ضد ایرانی است

از قلم

آقای رمضانعلی علی آبادی مینویسد : مدیر محبوب روزنامه خاک و خون. بسیار مفتخرم که صمیمانه ترین درود گرم و آتشین خود را به پیشگاه شما و سایر همکاران گرامتان معروض دارم. این همت والای شما و همکارانتان است که نام مدافعان این خاک و خون را احیاء کردید. امروز فقط بانگ نرایی پان ایرانیست ها است که صدای جندانشوم را در گلو خفه کرده است.

اکثر نشریه های پرتیراژ کشور اصلا اسمی از استان چهاردهم نمیبرند و بجای دفاع از حقوق ملت ایران در خلیج فارس ستونهای روزنامه خود را با چند خبر داخلی و خارجی، چند در گذشت و تصادف و جنایت و تبلیغات پر میکنند. نه کاری با حقوق ملت دارند و نه بقیه در صفحه ۴

خاک و خون

از : آژیر

ناسیونالیسم و سیاست اجتماعی (۲۲)

سخن آخر ما

۱- حکومت عراق نباید متناسب با نیروی انسانی مردم سرزمین عراق ترکیب یابد و حقوق اکثریت غیر عرب مردم سرزمین عراق برای دخالت در تعیین سر نوشت آنها و دخالت در حکومت رعایت گردد بدین ترتیب هرگز حکومت عراق نمیتواند واحد عربی باشد بلکه واحدی است سیاسی متشکل از اکثریت غیر عرب و اقلیت عرب ساکن آن سرزمین که باید با و داد و دوستی در کنار یکدیگر زندگی کنند.

۲- گذشته از قبول حق شرکت و دخالت اکثریت مردم غیر عرب ساکن عراق در حکومت باید سریم با عاده حقوق انسانی دیگر آنان نیز اقدام گردد

۳- یورش و تجاوز و هتک احترام بمردم شیعه مذهب سرزمین عراق باید پایان یابد

۴- به توطئه و دشمنی با شاد و فرهنگ و آئین ایرانی در سرزمین عراق پایان داده شود.

۵- حکومت عراق دنباله روی از سیاست استعماری و ضد ایرانی را کنار بگذارد و از شرکت و دخالت در توطئه های که از سوی سیاست های استعماری متجاوز به منابع و مصالح و منافع و صلح و امنیت این منطقه بر ضد ملت ایران صورت میگیرد خودداری کند.

۶- بمنظور اجرای این اصول و نیز بمنظور برداشتن گام نخستین برای انجام این موارد، حکومت عراق سریم کنارگیری خود را از فدراسیون عربی که جز توطئه ای بقیه در صفحه ۴

مراسم سالروز بنیان گذاری حزب پان ایرانیست در قزوین

رهبر حزب پان ایرانیست با تفق سرور دکتر محمد رضا عاملی تهرانی قائم مقام اول رهبر حزب و گروهی از مسئولان قضایی و افراد مرکز شهر قزوین می آمدند. انبوهی از افراد حزب در قزوین از ساعت ۳ بعد از ظهر در تالار خاک و خون اجتماع کرده بودند خود را برای استقبال پر شور از رهبر حزب آماده میکردند .

در ساعت ۴/۵ بعد از ظهر بود که گروهی از افراد حزب و هواداران که در اتومبیل های متعدد قرار گرفته بودند در حالی که پرچم ملی و درفش حزب را با خود حمل میکردند برای استقبال از رهبران حزب از شهر خارج گردیدند و در ۷ کیلومتری جاده قزوین - تهران در محل مناسبی مستقر شدند.

پرچم حزب پان ایرانیست و بقیه در صفحه ۳

پان ایرانیست بود . در آن روز تشکیلات حزب پان ایرانیست در قزوین مراسمی بمناسبت آغاز بیستمین سالگرد

پنجشنبه گذشته شهر قزوین شاهد شور و هیجان بسیار بود . پان ایرانیست و همه ی ایران - پرستان و هواداران ناسیونالیزم



در مراسم پرشور استقبال از رهبران حزب خردسال ترین عضو حزب دسته گلی را بر رهبر حزب پیش کش میکنند

پیام شاهنشاه آریامهر

بمناسبت تشکیل اجلاس شورای بین المللی وکلای داد گستری در تهران

جای نهایت خوشوقتی است که شورا در زمانی در کشور ما اجلاسیه خود را تشکیل میدهد که تحولات عظیم اجتماعی بر مبنای انقلاب ملی و پیکار مقدس جهانی در راه مبارزه با بیسوادی بمقیاس عظیم و بین المللی در حال توسعه و گسترش است و آثار و نتایج درخشان و ثمر بخش حقوقی و اقتصادی و فرهنگی آن در کشور ما ظاهر گردیده و این خود دلیل بارز علاقه و ایمان ما به عدالت اجتماعی و تامین سعادت همکسانی و تمیم عدالت واقعی است . تشکیل چنین مجامعی با شرکت و همکاری وکلای داد گستری در جهت اتحاد معنوی مردم جهان و بمنظور اعتلاء قانون و بسالای بردن سطح حقوق انسانی از قدمهای بسیار موثر است که کشور ما بر مبنای رسالت تاریخی و بحکم اصول اساسی و به پیروی از حکومت قانون پشتیبانی کامل از آن بعمل می آورد .

آرزو مندیم که اعضا شورای داد گستری و بقیه در صفحه ۴

با ابراز مسرت خاطر خود از تشکیل اجلاس شورای اتحادیه بین المللی و کلا در تهران امیدواریم که تلاش و کلاهی داد گستری در توسعه و تحکیم روابط حقوقی و حسن تفاهم بین ملت ها بر اساس حکومت قانون و اصول عدالت اجتماعی که پیوسته مورد توجه و تقویت ما بوده بنتایج مفید وارزنده برسد.

از: دکتر یزدگرد

برای به ثمر رسانیدن نهضت صنعتی باید از همه عوامل کهنه، پوسیده و منحل هیئت ها که خلع ید گردد

اکنون که پس از بیش از قرن نبرد و جهاد بی امان در راه صنعتی شدن کشور، گامهای اساسی در این راه برداشته شده است، لازم است که عوامل پید و ناپیدای استعمار در سازمان های اداری و اقتصادی کشور خلع ید گردد

به نیروی اهریمنی بیگانگان تمام کوششهای ملت ایران را در راه صنعتی شدن باشکست و تخلص کامی مواجه کرد

سنگین، به آرزوی خود نائل آید. در طول یکصد و پنجاه سال دنباله روی از غرب، عوامل فاسد سازمانهای حاکم با اتکا

با ایجاد راهی بسوی شرق نهضت صنعتی کردن ایران وارد مرحله نوینی شده است. امروز ملت ایران با اتخاذ سیاست مستقل ملی، زنجیرهای استعمار اقتصادی را که بیش از قرن بر دست و پای او پیچیده شده بود و ایران را در زمینه های اقتصادی بدل بدنباله رو اقتصاد غرب کرده بود، درهم دریده و با گامهایی استوار بسوی زندگی بهتر و زیست شایسته در حرکت است. امروز ایران همکام با ملل اروپای شرقی که بیش از بیست سال تا زیانه های استعمار سرخ شاه های آنان را خون آلود کرده بود و طعم تلخ استعمار را چشیده اند بسوی استقلال هر چه بیشتر اقتصادی در حرکت اند با اتخاذ سیاست مستقل ملی ملت ایران توانست بعد از قرن چهاردهم راه ایجاد صنایع ذوب آهن و در نتیجه ایجاد صنایع

سوریه که در خاور میانه رکورد کودتاها را در نگارنگ رانشسته است از هفته پیش تا کنون دو شبه کودتا را از سر گذرانده است که یکی از آنها تقریباً سرکوب شده و دیگری هنوز نتیجه اش بر روشنی معلوم نیست. هفته گذشته گروهی از نظامیان توطئه ای علیه حکومت یوسف زاعین ترتیب داده بودند که بیشتر از طرف حکومت سابق سوریه و گروهی از نظامیان که پیوسته با حزب بعث رقابت

داشتند تقویت می شد، کودتای دوم نیز به رهبری سرگردی بنام « سلیم هاتوم » در شرف تکوین بود که فعلا از طرف دولت سوریه سرکوب شده اعلام گردیده است. بدنبال شکست کودتاها ی نافرجام، فرماندهی حزب بعث

سوریه بیمار

اختلافات داخلی - دسیسه های استعمار - تجاوز طلبی ناصر - اکنون سیاست ناصر برای جامعه عرب بیماری و ناتوانی مداومی را آرزو میکند تا شاید در پناه آن بتواند به نقشهای تجاوز طلب خود جامه عمل بپوشاند

دست به اقدامات شدیدی زد که از جمله مسلح کردن گروهی از کارگران و دهقانان بنام جریک می باشد. بدین ترتیب حزب بعث می خواهد در برابر تیش قدرتی نیمه نظامی داشته باشد. بقیه در صفحه ۲

از: دکتر عباس روحبخش

۴۸۵۲ م-الف
۱۴۱۴ه
آگهی ابلاغ دادخواست و وقت داد رسی باآقای علی اکبر بهشتی تهرانی

بانك بیمه ایران دادخواستی بخواسته دویست‌هزار ریال بطرفیت شما بدادگاه شهرستان تهران تقدیم‌که باین شعبه‌ارجاع وبکلاس‌ه بالا ثبت‌ویرای روز چهارشنبه س‌ام آذر ۴۵ ساعت ۹ صبح نمییروقت شده چون طبق گزارش مامور محل اقامت شما نا معلوم است حسب تقاضای خواهان ودستور دادگاه وفق ماده ۱۰۰ قانون دادرسی مدنی مراتب سه‌بوت متوالی در یکسی از چرایدکثیرالانتشار و روزنامه‌رسی‌آگهی میشودکه از تاریخ‌نشر آخرین آگهی ظرف سه‌ماه بدفترشعبه ۳۸دادگاه تهران مراجعه و نسخه‌ثانی دادخواست‌و ضما‌ئم‌را دریافت‌و برای جوابگوئی روز جلسه در شعبه ۳۸ دادگاه شهرستان تهران حاضرشوید درصورت عدم حضور دادخواست ووقت دادرسی ابلاغ شده‌محسوب ودادگاه غیایا رسیدگی‌و رای مقتضی صادرخواهد نمودچنانچه بعدا ابلاغی لازم شودفقط یکنویت منتشر ومدت آن ده روز خواهدبود .

مدیر دفتر شعبه ۳۸ دادگاه شهرستان تهران - فتورده‌چی
۷۸۱-آ
۳-۲

تاریخ ۱۰/۴/۴۴

شماره ۱۰۹۲۷

آگهی رسمی

بموجب حکم شماره ۲۹۵۰۷/۴۴ر۵۶ مقام محترم وزارت دادگستری

آقای هادی انصاری بسردفتری ازدواج بشماره ۱۵۱ خرمشهر منصوبومحل دفترمدکور خرمشهر خیابان‌فخررازی کاشی ۱۲۰ تعیین واز تاریخ دهم شهریورماه سال جاری رسماً شروع‌بکارنموده واهالی محترم خرمشهر میتواند برای ثبت وقایع ازدواج خود خود بدفتر مزبور مراجعه نمایند .

از طرفی رئیس ثبت خرمشهر — مطیعی
۷۷۲-آ
۳-۲

۴۷۸۹ م- الف

(تجدید آگهی مناقصه شماره

۱۱۳۵۲ -۴۵ر۳ر۳

ناحیه راه‌آهن شمال مقداری‌هزار/۳۰۰۰۰ مترمکعب بالاست بابعاد ۶۱۳ سانی مترتحویل درایستگاه‌های تعمیرگاه یل سفید دواب راازطریق مناقصه خریداری می‌شاید.
۱- شرایط این مناقصه درناحیه شمال واداره‌کارپس‌دازی راه آهن موجود است که پیشنهاددهندگان ملزم باخذیکبرگ‌از شرایط فوق بوده‌که باید پس‌از رؤیت وامضاء‌ضمیمه پیشنهاد بدتود.
نمایند ودرغیراینصورت به پیشنهاد مزبور ترتیب ا‌ک‌رداده نخواهد شد.

۲- سپرده شرکت درمناقصه برابر۵% بهای پیشنهادی خواهدبود که طبق مفادشرایط فوق‌الذکر باید اسناد خزانه‌تحویل صندوق ناحیه شده ورسید مأخوذه‌ضمیمه‌پیشنهاد بدتود.
۴-کلیه پیشنهادات باید بناحیه راه‌آهن شمال تسلایم و رسید اخذشود.

۳-کلیه پیشنهادات بایستی تا ساعت ۹/ صبح روزچهارشنبه ۵/۷/۴۵ بخش اموراداری ناحیه تسلیم‌که ساعت ۱۱/صبح‌همان روز بازوقرائت خواهد شد.

رئیس ناحیه راه‌آهن شمال. مهندس نجفیان

۲-۲
۷۶۷-آ

توافق

برای مودیان محترم مالیاتی

اداره کل وصول تهران وحومه ازکلیه مودیانمالیاتی تهران شمیران - کرج ورامین- گرمسار - ساوه - شهرری و دماوند

مشمول مالیات سال۱۳۴۵ (دور عمل) با ۱۳۴۴ (بامثنای مودیان مشمول قانون سازمان تشخیص و پیشه‌وران مشمول مالیات مقطوع) اعم‌ازاینکه پیش آگهی سال مذکورصادر و ابلاغ شده باشند. باشد دعوت مینماید که ظرف مدت سی‌روز ازتاریخ‌بست وپنجم مردادماه ۱۳۴۵ درخواست کتبی خودرا برای‌توافق‌نسبت بمالیات سال مذکور باداره دارائی مربوطه تسلیم‌ورسید دریافت دارند وبعدا درتاریخی که ازطرف‌دارائی تعیین‌بشود برای‌توافق حضور یابند .

درصورت انجام توافق وپرداخت مالیات درمدت قانونی‌از جریمه وزیان دیرکرد معاف خواهندبود و پرونده مودیانی که طرف مهلت نالمبرده تقاضای توافق ننمایند ویادرکمیسویں توافق حاضر نشوند ویابین آنان در کمیسویں توافق صورت‌نگیردبرای رسیدگی بهیئت حل اختلاف ارجاع خواهد شد .

مدیرکل وصول تهران‌وحومه
۷۶۵ - آ

چاپ بورس

در شهرستان‌های

اراک

شهرستان اراک چشم پزشك ندارد

● شهرستان اراک با ۷۵ هزار نفر جمعیت چشم پزشك ندارد . اکنون يك ماه است كه چشم پزشك این شهرستان كه پزشك بیمارستان‌پهلوی اراک بودمنتقل شده است‌و تاکنون‌خبری ازچشم‌پزشك جدیدنیست

مردمشهروحومه برای معالجه چشم یا باید راه قم‌وتهران را پیش‌گیرند ویا به‌حکیم‌های قدیمی‌مراجعه‌نمایند . به‌لاوه وضع بیماران‌پهلوی نیز كه تنها بیمارستان شهر میباشد كهلا رضایت‌بخش‌نیست، ما توجه مقامات وزارت بهداشتی را‌بمراتب‌بالا جلب مینمائیم.

چابكر

● چندی قبل چند نفر از کشاورزان چابكارچابكربرك سبزچای خود را بكارخانه چابكرس میبردنولی متصدیان كارخانه به‌عذرنامرغوبی ازتحویل‌خودداری مینمایندو کشاورزان‌هم‌بماچار چایهای خود را در محوطه كارخانه بامانت میگذارند . فردا كه ایشان برای بردن چایهای خود مراجعه مینمایند ،نشانی از چای‌های خود بدست نمی‌آورند . ما توجه مسئولین كارخانه را باین موضوعوجلب خواهان رسیدگی هستیم .

سندج

● بطوریکه از سندج اطلاع میدهند، اخیرا از طرف وزارت فرهنگ و هنر يك نفر برای نگهداری آثار تاریخی تپه زیویه‌بآن سامان‌ماموریت یافته است . این اقدام كه نخستین‌گام در راه حفاظت از آثار باستانی بسیار پراهمیت تپه زیویه محسوب میشود باشادی وخوشوقتی‌علاقه‌مندان برابر شده است و امید است وزارت فرهنگ‌وهنر که‌وظیفه پاسداری‌از میراث‌تیا‌كان ما را برعهده‌دادد این اقدام مفید خود را دنبال‌نماید

اراك

برای احداث كسارخانه ماشین سازی ۶ میلیون متر زمین خریداری شد

● ۶۰ ملیون مترمربع‌زمین‌كارخانه‌ماشین سازی اراك‌بمبلغ ۱۴۰ هزارریال‌از کشاورزان این‌منطقه خریداری شد.
سختگوی اداره اقتصاد ضمن اعلام این‌مطلب افز‌وداین زمین درحوالی نظم آباد اراک قرار دارد واطراف آن زمینهای وقفی زیاد است‌که برای دراختیارگرفتن۳هزارهكتارآن وزارت اقتصاد با سازمان اوقاف‌كل‌كشور مشغول مذاكره‌میباشد .وزارت اقتصاد قصد دارد كه در اراضی مذكور چاههای آب موردنیاز كارخانه را‌حفر‌نماید.

شماره ۲۹۳۹/س-ت ۴۵/۶/۸

(آگهی مناقصه)

مهندسی لشكر ۱ گارد كهنه‌كشی و لارویی قنوات‌قصر و شهاب‌الملی‌را برابرآئین‌نامه معاملات دولتی بمناقصه‌میکندارد .
طالبین میتوانند از تاریخ فوق‌الی ۴۵/۷/۲ بمهندسی لشكر ۱ گارد واقع در یادگان‌قصر مراجعه وبرك‌شرایط مشخص مربوطه را در مقابل تسلیم رسید درسیافت و پیشنهادات خود را باتوجه به مشخصات مربوطه تاآخر وقت اداری روز ۴۵/۷/۳ بمهندسی لشكر ۱ گارد تحویل ورسید دریافت دارند .

مهندسی لشكر ۱ گارد

۲-۲

شماره ۱۰۷۸۵

تاریخ ۱۳۴۵ر۵۶

آگهی ابلاغ بر گهای اجرائی

بانو ایراندخت مهدیزاده نصرت بموجب‌پرونده اجرائی كلاس‌ه ۳۹ مبلغ ۳۰۰۰ر۰۰۰ ریال (سیصد هزارریال) باب‌ر

اصل وبموجب پرونده اجرائی كلاس‌ه ۵۳ دیگرمبلغ دویست هزار ریال (۲۰۰/۰۰۰) به آقای حسین‌چمشید بدهكار میباشد چون در برگهای اجرائی محل اقامت بدهكار شناخته نشده لذا طبق تقاضای بستانكار باستناد ماده ۱۲ آئین‌نامه در سه نوبت ظرف مدت ۱۵ هرینج روز یکم‌رتبه آگهی در این روزنامه میشود تا مدیون نسبت بیرداخت بدیهیهای خود اقدام نماید والا پس‌از انقضای مدت انتشار آگهی نوبت‌سوم بقیه عملیات اجرائی، تعقیب وبجز‌آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهدشدضمنا چون بستانكار در حین ابلاغ اجرائی نسبت بیرونده كلاس‌ه ۳۹ تقاضای تامین تمامی‌سه دانك مشاع از پلاك قطعه زمین مزروعی ۱۱/۴ بخش ۱۱ ثبت‌گران از قریه، تقان پای و نسبت‌بیرونده كلاس‌ه ۵۳ مازاد بهاء سه دانك‌مشاع دیگر پلاك فوق‌الذکر را نموده است لذا طبق تقاضای بستانكار دستور تامین سه دانك مشاع پلاك شماره ۱۱/۴ و مازاد بهاء سه دانك مشاع از پلاك فوق‌الذکر بدفتر املاك بازداشتی ثبت اسنادگنبدكاوس ابلاغ گردید ضمنا این آگهی در سه‌نوبت زیر منتشر میشود

نوبت اولانتشار ۴۵/۶/۱۰
نوبت دوم انتشار ۴۵/۶/۱۵
نوبت سوم انتشار ۴۵/۶/۲۰

رئیس ثبت اسناد شهرستان گنبد کاوس

بیگمیری

۳-۳
۷۵۴-آ

خاك وخون

راه حل قطعی برای مسئله كنكور

اما چرا مسئله كنكور بوجود آمده است؟ دلیل‌آن‌واضح است اگر شما يك كلاس اول صدنفری داشته باشید ويك كلاس دوم ده نفری معلوم است كه‌هرسال باید ۹۰ نفر رااخراج كنید یعنی‌بین صد نفر مسابقه بگذارید ده نفرشان راانتخاب كنید و بقیه را راه ندهید، تعلیمات متوسطه در حكم كلاس دوم‌چون‌تمام دیپلمه‌ها را را بدانشكاراه‌نمیدهندلذا باید كنكوربگذارندعه‌های را انتخاب‌کنندوبقیه‌را راه‌ن‌دهند.

بعضی خیال‌میک‌ن‌ند كه‌همه‌را باید بدانشكاراه‌داد ، این تصور صحیح نیست ، دانشگاه قاعدتاً باید گروه‌های هدایت‌کننده اجتماع را تربیت‌کند وهر‌كشور فقط بتعداد محدودی از افراد گروه رهبری‌کننده احتیاج دارد وظرفیت‌دانشكار درعین‌حال‌که بسویه تعداد افراد راغیب به تحصیل باید تعیین‌شود در ضمن عامل‌مهمتری هم باید درنظرگرفته‌شود وآن‌نیازمندی‌كشور است وگرنه بفرض كه دانشگاه میتواندهر‌كس‌كه دیپلم متوسطه‌دارد راه بدهد پس‌از اتمام تحصیل‌كاری برای‌فارغ‌التحصیلان دانشگاه پیدانمیشد و درنتیجه مجبور میشدند پس از مخارج هفتگی كه دولت و خانواده آنها برایشان متحمل شده‌اند یابكار بمانندو یا راه‌دیارخارج را پیش‌گیرندوبخشی‌ازسرمایه‌فعال‌كشوررادراختیار بیگانگان بگذارند.

پس فرض اینكه‌هر‌كس دیپلم داشت‌باید‌بدانشكارراه‌یابد صحیح نیست،راه‌دیگر آنست‌كه اینهمه دیپلمه داوطب دانشگاه تربیت‌كنیم

متأسفانه با برنامه‌فعلی تنها فایده تحصیلات متوسطه آن استكه شاگرد را برای ادامه تحصیل دانشگاهی آماده‌میکند وهیچ فایده‌دیگری برآن مترتب نیست. درحقیقت مدرسه‌های متوسطه كلاس‌های تهیه دانشگاه استو بسیار نامعقول است‌كه‌ما ازدیپلمه انتظار داشته‌باشیم خودبخود ازدانشكاره صرف‌نظر‌کند و بدنبال‌كار دیگری‌برود واضح‌است‌كسی‌كه بكلاس تهیه دانشگاه آمده‌است مقصودش آنست‌كه بعد بدانشكاره‌ها برود، مگرآنكه قبلا نوعی مدارس دیگروجود میداشت‌كه كلاس تهیه‌نبود بلكه ازخود استقلاللی داشت و حرفه و مهارت خاصی را تعلیم میداد آنوقت‌دانش آموزان می‌توانستند تصمیم بگیرندكه اگر میخواهند ادامه تحصیل‌دهند بكلاس‌های تهیه‌دانشكاره بروند و اگرنمی‌خواهند به كلاس‌های غیرتهیه ولی‌حالا‌كه فقط يك‌نوع‌كلاس وجود داردو همه مجبورند برای‌دانشكاره خودرا مهیا‌کنند، ناگزیر مصیبت كنكور وسرگردانی اكثريت هم‌وجود خواهدداشت.

راه‌چاره چیست ؟ راه چاره آنست‌كه بایك تصمیم قطعی و انقلابی درصدد تهیه دوره‌های حرفه‌ای و فنی‌باشیم كه درسال‌های آینده بتواند مازاد نیازمندی دانشگاه را‌بخود جذب‌کند. برای این‌كار بایدطرح‌های وسیع، كم خرج و غیرنمونه‌ای‌امانندسیاه‌دانش وبهداشت درنظرگرفت و بایك نهضت فعال رشته‌های جدیدی از فعالیت‌كه سالیانه‌قادر‌بجذب‌ده‌هزار نفر‌باشد بوجود‌آورد وفتی چنین رشته‌هایی ازفعالیه‌های عمرانی، تولیدی و خدمات ایجاد شد،بایا‌ی‌آن‌مدارسى بوجود خواهدآمد كه جوانان‌را برای‌انجام وظیفه دررشته‌های فعالیت‌آماده نماید

اگر اصل بالا راقبول‌كنیم‌آن‌گاه میتواندیم‌طرح دبیرستان‌های ویژه‌مراد كه دركتاب كوچك طرح‌نو دربار آموزش وپرورش ملی‌شرح‌آن پرداخته‌ام) عملی‌نمایم . یعنی‌سیكل‌دوم‌دبیرستان‌های محدودی رازهرجهت مجهز‌نماییم كه درواقع‌كالج‌های‌مقدمانی دانشگاه‌محسوب‌شوند . ظرفیت این دبیرستان‌های ویژه را در سراسر‌كشور با ظرفیت دانشگاه‌ها تطبیق‌دهیم وكادر دبیران ورزیده را بخدمت درآن بكارایم ودر‌نحوه تحصیل‌دانش‌آموزان آن دقت بسیار‌كنیم نادیركی‌كسی نگویدكه دانش‌آموزان بیسواد هستند .

دروضع فعلی‌كادرآموزشی دوره متوسطه سالیانه در حدود سی هزار نفررا آماده می‌کند وواضح است‌كه قادر نخواهد بود دانش‌آموزان ورزیده و بسا‌وادی تحویل بدهد ولی اگر قسمت زبده این‌كادر موظف‌شودكه تنها پنجهزار نفر راتربیت‌کند قطعا دركارخودموفق خواهد‌گشت .

بدیهی است دبیرستان‌های ویژه‌را‌زنه‌كهای میتوانیم‌تشکیل دهیم‌كه انواع‌مختلف مدارس فنی و حرفه‌ای برای جذب‌بقیه‌دانش‌آموزان بوجود آمده باشد وگرنه همان سرگردانی‌كه امروز دیپلمه‌ها‌دچار آن هستندنصیب فارغ‌التحصیلان سیكل‌اول‌متوسطه كه باید‌بدبیرستان‌های ویژه‌قدم‌گذارند ، خواهد شد . اگرضمن يك تصمیم بزرگ و انقلابی درسازمان آموزشی ، بتوانیم مقدمه تاسیس دبیرستان‌های ویژه را فراهم‌كنیم آن‌گاه‌چون ظرفیت دبیرستان‌ها باظرفیت دانشگاه‌تطبیق داده‌شده است دیگر مشکل كنكور بصورت‌كوتنی باقی نخواهدماند.

برخی از نمایندگان خاك وخون درشهرستانها

مشهد - خیابان كج روبروی چهارطبقه — مطبوعاتی خرامانی
رشت - خیابان پهلوی - آقای پوررضا آج بیشه
كرمانشاه - جنب انجمن فرهنگی ایران و آمریکا - آقای حداد
سندج- نمایندگی جراید- آقای ارجمندی
بیجار - آقای حسین روحی
سقز - آقای اسماعیل شهسواری
قصرشیرین - مطبوعاتی اردلان - آقای شهابعلی اردلان
پاوه - آقای باقر‌كظمی
ر‌ضائیه - نماینده جراید - آقای ذینالبور
خانه - آقای محمد رضا افشار
سردشت - آقای محمد رضوانی
بوکان - آقای فرخی
اشنویه - آقای حمیدی
ایلام - آقای خطاط
شاه‌آباد غرب - آقای حیدری
سر‌یل ذهاب - آقای شعاعی یزدی
بانه - آقای محمد حسینی
نهاوند - آقای شاکری
میاندوآب - آقای اکبری

تفسیر سیاسی

سوریه‌كه از بدو تشكيل تـساكنون پیوسته رهبرانش از آرمانهای ملی‌تهی و ذهن‌معلمان اجتماعیش‌ازافكار وایدئولوژی‌های برطمطراق‌ومیان‌تهی‌انباشته‌بوده پیوسته دست‌خوش رقابت‌ها و دشمنی‌های حزب‌بعت وگروهی نظامی می‌باشدو بهمین‌دلیل‌نیز از زمره متزلزل‌ترین‌اجتماعات خاورمیانه‌و ملل‌عرب‌زبان‌بشمار می‌رود

گرچه درخاورمیانه چند‌كشوری هستندكه پیوسته دچار بحران و تزلزل می‌باشند ولی درمیان آنها عراق‌وسوریه‌بطور مشخصتر وبارزتری دست‌خوش دگر‌گونی بوده‌اند.

برای پی‌بردن بعلت این بحران‌ها نگاهی‌بگذشته‌اینامعه وبررسی نوع ترکیب نیروهای اجتماعی‌وآثارو عوامل استعمار سیاه تاحدی ماهیت بحرانهای این دو‌كشوررا روشن می‌سازد. پس‌ازجنگ‌بین‌المللی‌دوم‌وانهدام امپراتوری عثمانی همچنانكه درسایر نقاط عالم‌نیز سابقه‌داشته و دارد جای نفوذ امپراتوری عثمانی‌راچندین‌سیاست‌تأزده‌استعماری اشغال‌کردند و این سیاست‌ها برترتیب سیاست‌استعماری‌فرانسـه انگلیس - آلمان - آمریکا و سرانجام روسیه می‌باشند ، كه هر يك بادیركی درستیز و رقابت بودند و امروز بعضی از آن‌ها دیگر وجود ندارند و یا نفوذ ضعیفی دارند، (مانند سیاست فرانسه و آلمان) در‌عوض نقش تازه‌نقشهایی چون آمریکاوروسیه روزبروز بیشتر و بااهمیت‌تر میشود، بطوریکه چپ‌روی حزب بعث وقدرت یافتن کمونیستها در جوامع عرب‌زبان خود از عوامل تشدید‌کننده بحران‌های اخیر می‌باشند، وهنگامیکه این قدرت‌با سیل اسلحه‌های روسی‌توأم‌میشود بر شدت بحران‌ها افزوده می- گردد .

درمیان‌قدرت‌های‌استعماری‌و‌عوامل نفوذی سیاست‌هایبیگانه، سوریه كشوری است فاقد ایدئولوژی ملی وفاقد رهبرانی‌كه بمصالح و حقوق ملت خود فكر‌کنند، در نتیجه فرماندهی حزب بعث كه دراین كشور است و بقول خود برای‌همه‌ی جوامع عرب ، نقشه‌هایی‌دارد،‌ازانجام اصلاحات اجتماعی در كشور سوریه عاجز است .همچنین این حزب خود در تمام‌كشورهای عرب‌زبان‌غیر قانونی است و آنسكاره در این شرایط رقابت‌های نظامیان و سیاسیون‌سوریه كه امری نسبتا قدیم است هرروز حاد‌های‌بیار می‌آوردو در آینده نیزحوادث بسیاری‌ایجادخواهد‌کرد .

بدین‌ترتیب نابسامانی سوریه و عدم‌استقرارنظمی‌محكم وپایدار در این سرزمین‌اولا ناشی از اختلافات عمیق داخلی‌است‌كه هرگز اجازه نمیدهد سوریه به كشورهای يك‌پارچه تبدیل‌گردد وازسویی دیگر اختلافات و رقابت‌های شدید سیاست‌های‌استعماری ونفوذطلب‌است‌كه‌هريك‌میکوشند در سوریه چون دیگر‌كشورهای نابسامان برای خود جای‌پاشی پیدا‌کنند و بعد ازهمه این‌علل عامل‌توطئه‌های‌دیرین‌ودسیسه‌های‌كنونی‌نا‌سر‌خود‌تشدید‌کننده این شرایط است و بصورت سمی‌مهلك‌درهمه‌عروق وشراین‌جامعه بیمار سوریه‌ریشه‌میدانند وهر روز حاد‌های‌جدید ویا زمينه‌ای مناسب‌برای‌حادثه‌ای‌جدید‌بوجود می‌آورد .

آری اکنون . سیاست ناصر‌برای‌جامعه‌عرب‌پیماری و نا‌توانی‌مداومی‌را آرزو‌میک‌ند، تا‌شاید درپناه‌آن بتواند به‌نقش‌های‌تجاوز طلب خود ج‌لمه‌عمل بپوشاند .

این‌ها است‌جهاتی‌كه سوریه را چون‌پیکری‌درمانده‌و‌كشوری كه همیشه درآستانه‌كودتا است درآورده است .

مراسم سالروز بنیان گذاری حزب پان ایرانیست در قزوین



پرچم ایران در کناره جاده پس زمین کوبیده شد و افراد حزب صف های منظم خود را برای استقبال در سایه پر شکوه پرچمها آراستند.

همگامیکه اتومبیل های سروران مرکز ازور پیدا شدند ازطرف افراد گارد اتومبیل ها بجایگاهی که در نظر گرفته شده بود هدایت گردیدند.

پس از آنکه سرور محسن پزشکیور رهبر حزب در مقابل صف مستقیلین قرار گرفتند کوچکترین فرد حزب در حالیکه دسته گلی برهبر حزب تقدیم میکرد چنین گفت: «رهبر خردمند و عالیقدر حزب پان ایرانیست، من که کوچکترین فرد سازمان در قزوین میباشم اجازه میخوام این دسته گل را برسم خوش آمد بحضور رهبر حزب تقدیم کنم»

پس از آن رهبر حزب با گروهی از سروران و ندهای از فرهنگیان و کارمندان عالیرتبه ادارات و جمعی از مهمترین شهر قزوین که همراه افراد حزب به استقبال آمده بودند آشناسندند آنگاه صف اتومبیلها در حالیکه در قی پرافتخار حزب پیشاپیش صف در آن اتومبیل رو بازی حرکت داده می شد

بسی قزوین حرکت کرد. صف طولی از اتومبیلهای سواری و اتوبوس که همه چراغهای خود را روشن کرده بودند درون آنها افراد حزب با بازو بند نشسته بودند با استقبال شدند و پر شور مردم قزوین روبرو شد در مسیر حرکت اتومبیلها مردم اجتماع کرده و با شادی بسیار مقدم کاروان حزب را گرمی میداشتند و در آستانه تالار «خاک و خون» گروهی دیگر از افراد حزب و جمعی از محترمین شهر که موفق نشده بودند برای استقبال از شهر خارج شوند اجتماع کرده بودند و رهبر حزب را با شادی کم نظیری در میان گرفتند.

کنفرانس پر شکوه حزب پان ایرانیست در ساعت ۷ با نیایش پروردگار توسط سرور ذری آغاز شد سپس سرور احمدی ضمن بیان تاریخچه ای کوتاه و پر شور از مبارزات حزب بحاضرین خوش آمد گفتند.

آنگاه سرور دکتر اسمعیل فریور آغاز سخن کردند و ضمن بیان چند خاطره از کوششهای گذشته، سرسختی و استقامت افراد حزبی را در قزوین ستودند و گفتند: «... تنها حزب پان ایرانیست توانسته است ۲۰ سال مبارزات پر شکوه ناسیونالیستی را در ایران رهبری کند، حزب ما در این دوران طولانی سرسخت و بی شکست و انحراف ناپذیر پیش رفته است»

آنگاه سرور جلال حسینی از سوی تشکیلات حزب پان ایرانیست در قزوین برهبر حزب و سایر رزمندگان حزب که از تهران بسوی شهرستان قزوین آمده بودند خوش آمد گفت و همچنین سیاس تشکیلات حزب را در قزوین بسوی ایران پرستانی فرستاده برای بزرگداشت مراسم بنیان گذاری حزب در کنفرانس با شکوه حزب در شهرستان قزوین حضور یافته بودند.

سخنان رهبر حزب سپس سرور محسن پزشکیور (پندار) رهبر حزب در میان شور و هیجان جمعیت انبوهی که در تالار «خاک و خون» حضور داشتند و گروه بسیاری از ایرانیان پرستان که در راهروها و اطافهای مجاور تالار اجتماع کرده بودند، پشت تریبون قرار گرفتند بطور مبسوط درباره مبارزات ایران پرستانه مردم قزوین و مبارزات بیست ساله حزب پان ایرانیست سخن گفتند و اظهار داشتند: «... حزب پان ایرانیست

بریشه های عمیق اجتماعی تکیه دارد - نتیجه بیست سال مبارزات پیایی حزبی و نتیجه بیست و پنج سال مبارزات انعطاف ناپذیر این نهضت ایجاد سازمانی مضبوط و شکست ناپذیر می باشد که با خود ایده قوی و ملی ملت ایران یعنی ناسیونالیسم ایران زمین را دارد.

همگامیکه سخن از بیست سال مبارزه پیایی در پیش می آید ابتدا امری آسان تلقی میکرد ولی در نظر آوردید در این مدت بیست سال چه بسیار سازمانهای بنام حزب بوجود آمده که اکنون وجود ندارند و چه بسیار کسانی که بصورت ظاهر مبارزات حزبی را آغاز کردند و به مردم صدها وعده دادند ولی اکنون هیچیک از آنان نه تنها بدان وعده های خود وفا نکرده اند بلکه هرگز در مسیر مبارزات اجتماعی نیستند

اما حزب پان ایرانیست بملت ایران آزمایش خود را داده است حزب پان ایرانیست طی بیست سال مبارزه بی گریبان داده است به آخرین خوش آمد گفتند.

آنگاه سرور دکتر اسمعیل فریور آغاز سخن کردند و ضمن بیان چند خاطره از کوششهای گذشته، سرسختی و استقامت افراد حزبی را در قزوین ستودند و گفتند: «... تنها حزب پان ایرانیست توانسته است ۲۰ سال مبارزات پر شکوه ناسیونالیستی را در ایران رهبری کند، حزب ما در این دوران طولانی سرسخت و بی شکست و انحراف ناپذیر پیش رفته است»

آنگاه سرور جلال حسینی از سوی تشکیلات حزب پان ایرانیست در قزوین برهبر حزب و سایر رزمندگان حزب که از تهران بسوی شهرستان قزوین آمده بودند خوش آمد گفت و همچنین سیاس تشکیلات حزب را در قزوین بسوی ایران پرستانی فرستاده برای بزرگداشت مراسم بنیان گذاری حزب در کنفرانس با شکوه حزب در شهرستان قزوین حضور یافته بودند.

سخنان رهبر حزب سپس سرور محسن پزشکیور (پندار) رهبر حزب در میان شور و هیجان جمعیت انبوهی که در تالار «خاک و خون» حضور داشتند و گروه بسیاری از ایرانیان پرستان که در راهروها و اطافهای مجاور تالار اجتماع کرده بودند، پشت تریبون قرار گرفتند بطور مبسوط درباره مبارزات ایران پرستانه مردم قزوین و مبارزات بیست ساله حزب پان ایرانیست سخن گفتند و اظهار داشتند: «... حزب پان ایرانیست

در میان احساسات گرم و شور انگیز حاضران رشته سخن را بدست گرفتند و پیایی حزبی و نتیجه بیست و پنج سال مبارزات انعطاف ناپذیر این نهضت ایجاد سازمانی مضبوط و شکست ناپذیر می باشد که با خود ایده قوی و ملی ملت ایران یعنی ناسیونالیسم ایران زمین را دارد.

همگامیکه سخن از بیست سال مبارزه پیایی در پیش می آید ابتدا امری آسان تلقی میکرد ولی در نظر آوردید در این مدت بیست سال چه بسیار سازمانهای بنام حزب بوجود آمده که اکنون وجود ندارند و چه بسیار کسانی که بصورت ظاهر مبارزات حزبی را آغاز کردند و به مردم صدها وعده دادند ولی اکنون هیچیک از آنان نه تنها بدان وعده های خود وفا نکرده اند بلکه هرگز در مسیر مبارزات اجتماعی نیستند

اما حزب پان ایرانیست بملت ایران آزمایش خود را داده است حزب پان ایرانیست طی بیست سال مبارزه بی گریبان داده است به آخرین خوش آمد گفتند.

آنگاه سرور دکتر اسمعیل فریور آغاز سخن کردند و ضمن بیان چند خاطره از کوششهای گذشته، سرسختی و استقامت افراد حزبی را در قزوین ستودند و گفتند: «... تنها حزب پان ایرانیست توانسته است ۲۰ سال مبارزات پر شکوه ناسیونالیستی را در ایران رهبری کند، حزب ما در این دوران طولانی سرسخت و بی شکست و انحراف ناپذیر پیش رفته است»

آنگاه سرور جلال حسینی از سوی تشکیلات حزب پان ایرانیست در قزوین برهبر حزب و سایر رزمندگان حزب که از تهران بسوی شهرستان قزوین آمده بودند خوش آمد گفت و همچنین سیاس تشکیلات حزب را در قزوین بسوی ایران پرستانی فرستاده برای بزرگداشت مراسم بنیان گذاری حزب در کنفرانس با شکوه حزب در شهرستان قزوین حضور یافته بودند.

سخنان رهبر حزب سپس سرور محسن پزشکیور (پندار) رهبر حزب در میان شور و هیجان جمعیت انبوهی که در تالار «خاک و خون» حضور داشتند و گروه بسیاری از ایرانیان پرستان که در راهروها و اطافهای مجاور تالار اجتماع کرده بودند، پشت تریبون قرار گرفتند بطور مبسوط درباره مبارزات ایران پرستانه مردم قزوین و مبارزات بیست ساله حزب پان ایرانیست سخن گفتند و اظهار داشتند: «... حزب پان ایرانیست

مباحث ناسیونالیسم ایران

بصرفه نظر نیاید، در صورتیکه هرگاه اصول سیاست ملی در مد نظر باشد، معلوم میگردد که بسیاری از موارد مقصود از افزایش قدرت تولید، تامین منابع مالی است تا یکم آن ملتی بتواند به اینگونه آرمانهای سیاسی و فرهنگی خود، بهتر و سریعتر تأمل گردد.

همانگونه که در زندگی فرد تلاش و بدست آوردن پول هدف نیست بلکه وسیله محسوب میگردد و هر خانواده بخش عمده ای از درآمد خود را به تربیت فرزندان و آموزش و هنری که در واقع وسائل برای تجلی دادن بروح خود میباشد صرف میکند در سیاست ملی نیز فعالیتها اقتصادی بمنظور آنست تا ملت بتواند با توانایی بیشتر بتواند آرمانهای خود را در زمینه های دیگر تحقق بخشد از این روست که سیاست اقتصادی بموجب تعلیمات مکتب ناسیونالیسم نباید و نمیتواند هدفهای خود را در چهارچوب امور اقتصادی قرار دهد و بلکه سیاست اقتصادی ملی ناظر بر هدفهای سیاسی خواهد بود.

آنچه را که در عبارت بالا «هدفهای سیاسی» اصطلاح کردیم سیاست بمعنی اعم یعنی سیاست ملی است که نفوذ اصول آن همه مشئون مختلف سیاست، از آن جمله سیاست اقتصادی، فرهنگی، آموزشی و غیره را تحت تأثیر خود قرار میدهد بهمین ترتیب مثلاً سیاست فرهنگی کشور نیز سیاستی نیست که صرفاً در چهارچوب بحث های هنری یا باستان شناسی، مردم شناسی محاط شده باشد بلکه این جنبه از سیاست نیز باید از اصول سیاست ملی پیروی کند و با جنبه های دیگر سیاست ملی هم آهنگی و تلفیق داشته باشد.

علت آنکه در بعضی از مکاتب، یکی از شئون بر کل حیات ملت ترجیح داده شده است و مثلاً سیاست اقتصادی را جنبه اصلی فرض کرده اند و حتی سیاست ملی را که جنبه کلی دارد فرع بر آن دانسته اند تا حدی از خصوصیات روش علوم سرچشمه می گیرند زیرا در علوم مختلف، جنبه تحلیلی (آنالیتیک) بر جنبه ترکیبی (سنتتیک) غلبه دارد.

در علوم برای آنکه امکان بررسی کامل در باره هر موضوع وجود داشته باشد سعی می کنند موضوع مورد بررسی را تا حد امکان محدود کنند و در مراحل بعدی آن موضوع را نیز با جزئیاتی تجزیه نمایند و هر قسمت را جداگانه مورد بررسی قرار دهند باین ترتیب از لحاظ روانی نوعی عادت بوجود می آید که همواره فکر را در جهت تجزیه سیر میدهد و از ترکیب مجدد آنچه بکمک آنالیز بدست آمده است غافل می سازد.

اقتصاد که یکی از شئون حیات ملی است وقتی مورد بررسی علمی قرار میگیرد چنان خود به مباحث جزئی تجزیه میشود و چنان بررسی در کارهای تجزیه شده محدود میگردد که ارتباط آن با سایر شئون بکلی فراموش میگردد.

از این جهت مکتب ناسیونالیسم وظیفه علمی خاصی را بر عهده دارد که باید حاصل تجزیه و تحلیل علوم مختلف انسانی را با ردیگری بمنظور بهره گیری در سیاست ملی مورد ترکیب و تلفیق قرار دهد.

حاصل کوششهای آنالیتیک (تحلیلی) علوم انسانی هرگاه با کوشش مجدد ترکیبی (سنتتیک) همراه شود کمک شایانی بکشف واقعیات و قراردادن پدیده های تحلیل شده در جایگاه حقیقی آن، در آنجا که با سایر شئون پیوند و اتصال دارد می باشد. از این جهت مکتب ناسیونالیسم نه تنها مکتبی است که در شناخت سیاست ملی مارا یاری میدهد بلکه مکتبی است که حاصل بررسی های علوم را با ردیگری شیراز بند می کند و در کنار علم بر عهده می دهد.

این مکتب با یاری میدهد که از دانش اقتصاد بهره گیریم ولی نه چنانکه اصل رفادی فرع سازیم و در چهارچوب دانسته های علم اقتصاد همراه شویم و مصالح ملت خود را زیاده بریم بلکه بدانسان که قوانین و دانسته های این علم را وسیله ای برای رسیدن به آرمانهای سیاسی خود قرار دهیم.

کدام تاریخ مشترک

زاگروس اقامت دارند، و عربها در عهد ساسانیان از فرات گذشته و ارجزیره العرب بجنوب عراق کوچ کردند و در منطقه «حیره» بین کوفه و ناصربه اقامت نموده، و به زندگی بدوی خود ادامه دادند. و در عهد اخیر ساسانیان بنام «هنازده» شناخته شده اند. سپس بواسطه دین اسلام، مدت کوتاهی نفوذ سیاسی و نظامی خود را بکردستان، آذربایجان، خوزستان، فارس و جاهای دیگر ایران زمین گسترش دادند.

در عهد خلفای راشدین عمل اسلام کشورها و اقلیم ها را قره قویونلی، آق قویونلی، اعراب در عراق، فقط بنام اسلام شناخته شده اند و هرگز بنام (عربیت) بر دیگران حاکمیت نداشته اند، و کشورها و اقلیم هریک دارای خود مختاری بوده اند. بلکه در هنگام فتوحات چنگیز و هولاکو شهرستانهای کردستان مانند

شهرزور - دینور - بند نیجیه (صندلی) داقوق زیر بار دشمن ویران شدند. و کردهای استان وکلر بیش از حد از خلافت بغداد دفاع کردند. در عهد صفوی نخوت خان کلهر و ذوالفقار خان کلهر حاکم بغداد بودند.

در دوران عثمانی عراق کنونی نیز سه ولایت بود (بصره، بغداد، شهرزور) هریک از جانب یک والی حکم میشد. ولایت شهرزور همیشه

دانش آموز نمونه



آقای احمد هرمزی دانش آموز سال دوم دبستان دولتی داریوش اهواز در سال تحصیلی ۴۴-۴۵ بین همدوره های خود دانش آموز ممتاز گردید
۷۸۲-آ

دانش آموز ممتاز



آقای اردشیر صیادی دانش آموز سال پنجم الف دبستان دولتی داریوش اهواز در سال تحصیلی ۴۴-۴۵ بین همکلاسان خود شاگرد ممتاز شناخته شد.
۷۸۲-آ

برای به ثمر رسانیدن نهضت

سازمانهای فاسد حاکم، روزی بانکیه بر کشتی های توپدار اجانب و روز دیگر بکمک کارشناسان، طرز فکر و عوامل رنگ رنگ استعمار هر جنبش صنعتی را در این کشور در نقطه خفه کردند، و روزی بانکه داشتن ملت ایران در جهل و بی خبری و روز دیگر با تکیه بر شوریه های اقتصادی که استعمار برای بهره کشی هر چه بیشتر از کشورهای «بدوزان صنعت» یافته بود، ملت ما را از قدم گذاشتن بشا عرا صنعت و پیشرفت بدور نگه داشتند.

عده ای از عوامل استعمار، بنام کارشناس و مشتی مزدور که از اقتصاد فقط مباحثی را که استعمار برای خام کردن ملتهای عقب افتاده ساخته و پرداخته بود، سازمانهای اقتصادی کشور را قبضه کردند.

اینها از با تاشام بانکیه بر علمای که پرداخته استعمار است مدام در این بوق نکست می دمند که ایران کشور پرست کشاورزی، اینان تمام سعی و کوشش خود را در این راه مبدول میدارند که با هزار و یک دلیل بملت ایران ثابت کنند، ایجاد صنایع صرف نمیکند.

امروز که ما بینند اراده را رخ ملت ایران بر آن قرار گرفته است که به بیش از قریب سیاهی وظلنت پایان داده شود و در پناه ایجاد صنایع فصل نوینی در زندگی این ملت گشوده گردد، - حربه جدیدی را بمیان آورده اند. آنها امروز نغمه بخش خصوصی را ساز کرده اند و معتقد اند که میبایست صنعتی شدن ایران بدست بخش خصوصی انجام گیرد و من باب مثال نیز از واحدهای عظیم بیسکویت سازی و آب نبات سازی یاد میکنند!

امروز آنها این مسئله را پیش کشیده اند، که دولت تاجر خوبی نیست و واحدهای دولتی ضرر میکنند و به علاوه چرا باید اینهمه بار دولت را سنگین کرد، در حالیکه امروز بخش خصوصی حاضر است این بار سنگین را بدوشی کشد؟ در جلسه ای که باصطلاح عده ای اقتصاددان و تحصیل کرده در آنسوی دریاها تشکیل داده بودند طبق معمول بحث بر سر بخش خصوصی و دولتی بود.

عده ای افراد مسئول و غیر مسئول، با استناد به توسعه اقتصادی امریکا داد سخن در مورد اولویت بخش خصوصی میدادند، آنچه برای من تعجب آور بود، این بود که یکی از مسئولین طراز اول صنعتی کردن کشور در این مورد اظهار داشت، که چه بهتر بود ده سال هم صبر میکردیم تا اینکه بخشی خصوصی صنایع ذوب آهن را ایجاد میکرد و اینهمه بار دولت سنگین نمیشد.

چنین است طرز فکر حاکم بر مسئولین سازمانهایی که مسئولیت مستقیم در امر صنعتی کردن کشور دارند. چنین است طرز تفکر حاکم بر سازمانهای فاسد حاکمه، اکنون که پس از بیش از قریب نبرد و جهاد بی امان در راه صنعتی شدن کشور کامهای اساسی در این راه بر داشته شده است، لازم است که از عوامل پیدا و پائیدای استعمار در سازمانهای اداری و اقتصادی کشور خلع پید گردد. اغلب کسانی که هم امروز سازمانهای اقتصادی میهن ما را مورد اظهار داشت، که چه بهتر بود ده سال هم صبر میکردیم تا اینکه بخشی خصوصی صنایع ذوب آهن را ایجاد میکرد و اینهمه بار دولت سنگین نمیشد.

چنین است طرز فکر حاکم بر مسئولین سازمانهایی که مسئولیت مستقیم در امر صنعتی کردن کشور دارند. چنین است طرز تفکر حاکم بر سازمانهای فاسد حاکمه، اکنون که پس از بیش از قریب نبرد و جهاد بی امان در راه صنعتی شدن کشور کامهای اساسی در این راه بر داشته شده است، لازم است که از عوامل پیدا و پائیدای استعمار در سازمانهای اداری و اقتصادی کشور خلع پید گردد. اغلب کسانی که هم امروز سازمانهای اقتصادی میهن ما را مورد اظهار داشت، که چه بهتر بود ده سال هم صبر میکردیم تا اینکه بخشی خصوصی صنایع ذوب آهن را ایجاد میکرد و اینهمه بار دولت سنگین نمیشد.

در غین اینصورت، بانکیه به عوامل فاسد، کهنه و پوسیده نظام حاکمه هرگز موفق نخواهیم شد نهضت صنعتی شدن ایران را به ثمر رسانیده و ایرانی صنعتی و بزرگ بسازیم.

باسر و یسهای منظم میهن تور
بتمام نقاط کشور مسافرت کنید

از جانب کردها خودشان اداره میشد، دگر کدام تاریخ مشترک کرد و عرب را بیک مینیدند؟؟؟ آری کرد و عرب را استعمار انگلیس با هم بسته است و از جانب عوامل استعمار مشترک شده اند و این تاریخ مشترک مورد ادعای حکومت عراق بیش از ده سال نیست که حکومت عراق زادهی استعمار در سال ۱۹۲۱ بوجود آمده است. در سال ۱۹۲۶ حکومت شیخ محمود از جانب استعمار ملتی

شد کردستان آنسوی مرز بر عراق میشد، دگر کدام تاریخ مشترک کرد و عرب را بیک مینیدند؟؟؟ آری کرد و عرب را استعمار انگلیس با هم بسته است و از جانب عوامل استعمار مشترک شده اند و این تاریخ مشترک مورد ادعای حکومت عراق بیش از ده سال نیست که حکومت عراق زادهی استعمار در سال ۱۹۲۱ بوجود آمده است. در سال ۱۹۲۶ حکومت شیخ محمود از جانب استعمار ملتی

خاک و خون

یکشنبه - سه‌شنبه - پنج‌شنبه

دارنده امتیاز و مدیر
سر دبیر

یکشنبه ۲۰ شهریورماه ۱۳۴۵

محل اداره
میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹
بهای آگهی: صفحه اول سطر ۵۰ ریال صفحه آخر
سطر ۳۰ ریال صفحات داخل سطر ۳۰ ریال
چاپخانه بورس ۴۵۷۹۷ - ۴۸۰۱۶ تگ شماره ۲ ریال

حکایت اخبار ایران

● شاهنشاه آریا مهر و علیا حضرت شهبانو فرح پهلوی بامداد دیروز با انومبیل رهسپار ناحیه بالان تونی لیکا واقع در یکصد کیلومتری بوداپست شدند.

● اعلیحضرتین در این ناحیه از یک مزرعه نمونه دولتی بازدید فرمودند و سپس از موزه و کلیسای بن‌هانی دیدن کردند.

● روزجهانی پیکار بایسوادکامکاس پرطنینی در کشور- های مختلف داشته است .

● لیندن جانسون رئیس‌جمهوری ایالات متحده امریکا روز هشتم سپتامبر (۱۷ شهریورماه) را روزپیکار جهانی بایسوادک در سراسر آن کشور اعلام داشته است .

● مدیر کل یونسکو در تلگرامی که به رئیس‌جمهوری امریکا مخابره نمود از اینکه بدعوت کنشگره تهران چنین پاسخ مساعد داده شده است اظهار سیاستگرایی کرده است.

● رادیو وین در تفسیری که پیرامون اهمیت این روزبخش نمود نقش جهانی شاهنشاه آریامهر در مبارزه علیه‌جهل و همچنین نتایج درخشان سپاه دانش را تشریح نمود .

● در پاکستان روزنامه‌های دان - مورنینگ نیوز - جنگ - انجام - حریت - دیلی نیوز - لیدر و ایونینگ استار مقالانی پیرامون روزجهانی مبارزه بایسوادک منتشر نموده‌اند.

● ساعت هشت بامداد دیروز هیئت عالی برنامه بریاست آقای نخست‌وزیر و باحضور چندتن از آقایان وزیران که عهده‌دار عملیات اجرایی برنامه سوم هستند در کاخ سازمان برنامه تشکیل جلسه داد .

در این جلسه پیرامون تخصیص اعتبارات عمرانی کشور گفتگوهای مفصلی بعمل آمد و تصمیمات لازم اتخاذ گردید همچنین طرح تامین اعتبار لازم برای توسعه شبکه آب آشامیدنی تهران مطرح شد و بتصویب رسید .

فتووالیسم اداری

احساس مسئولیتی در برابر سر نوشت این ملت . من مدت‌هاست که در مقابله با ایده‌های مختلف کنجگرای کرده‌ام ، اما هیچوقت ایده‌ای موافق افکار خود نیافتم . زیرا با هر عقیده و مرامی که برخورد می‌کردم ، خواسته‌های خود را در آن منعکس نمی‌دیدم ، تا اینکه با نوشته‌های ، خاک و خون آشنا شدم . خواسته‌های خود را در نوشته‌های شما منعکس دیدم . بحث‌های خاک و خون که نویسنده‌ها ایرانی سر بلند و بزرگ است چون خورشیدی گرمی بخش همه آزادگان ایران پرست است .

سر مقاله اخیر شما درباره فتووالیسم اداری یکی از اساسی ترین مسائلی است که امروز ملت ما با آن مواجه است .

تمام مصائب ما از برکت وجود فتووالیسم اداری است . اصلا ما را جز این دسته دشمنی نیست زیرا خارجی هر که باشد خارجی است ، چه دوست و چه دشمن این فتووالیسم اداری است که در طول یکصد و پنجاه سال اخیر ضرات و لطافات را بر یکسر ملت ایران فرود آورده است ، و اکنون نیز تنها سنگر توطئه‌های ضد ایرانی است . فتووالیسم اداری مو. یا نه ایست که سالها پرهستی ملت ما افتاده است و اکنون نیز در زیر نقاب‌های مختلف بزندگی ضد ایرانی خود ادامه می‌دهد . من در این نبرد « همه ایرانی» دست شما را گرم و صمیمانه می‌فشارم و درود آتشین خود را بر روان پاک شهدای میهن ، بویژه شهدای پاکباز سوم شهریور می‌فرستم .

از بندرماه شهر

آقای علی‌نقی حبیب‌اله پور مینویسد: جناب آقای سردبیر و سرور گرامی امیداست در راهی که می‌روید همیشه موفق و سر بلند باشید . سلام مرا بپذیرید ، سلامی که از مهر بایران سرچشمه گرفته است .

آقای حبیب‌الله پور شعری نیز بضمیمه نامه خود فرستاده‌اند که در زیر قسمتی از آن نقل می‌کند: ای وطن ، ای سرزمین نیاکان من

مهر تو تابناک تو ، فروغیست تابناک تر بر دیدگان من ای وطن ، در آغوش تو چشم از زندگی می‌پوشم ، همچنانکه روزی دیده کنشودم ، این آرزوی من است

برای من زیبا ترین مناظر گیتی ، کوه‌های بلند ، دشتهای سرسبز ، از مزرعه‌های خرم و رودخانه‌ها و دریاچه‌های توست .

از هفتگل

آقای میرزا علی صالحی مینویسد :

سلام گرم و آتشین بر هر سر بلند حزب یان ایران نیست . سلام بر گردانندگان خاک و خون . درود بر ایران پرستان غیور .

در حادثه شوم شهریورماه ۲۰ ، نیروهای اهریمنی به ایران زمین هجوم آوردند بدون اعلام قبلی و بنا بر افتخار ببر و پلنگ اردو خانه خلیج فارس گلوله باران نمودند . شهرها و مراکز تجمع جمعیت را بمباران کردند و گلوله‌های اهریمنان سینه‌های مالا مال از عشق وطن بایندر ، کهنمویی ، بقدی و مکرکی نژاد و دیگر افسران و سرایان دلیل نیروی دریائی شاهنشاهی را درهم درید .

درود بر افسران ، درجه داران و سر بازاری که تا آخرین نفس دلیرانه از نه‌نیاخاک خود شرافتمندانه دفاع نمودند . ماه و اداران خاک و خون بر راه دفاع از نیاخاک همان راهی را خواهیم پیمود که در صبحگاه سوم شهریور بایندرها ، کهنمویی‌ها و مکرکی نژادها- پیمودند . درود بر روان شهدای سوم شهریور

ننگ بر فراریان سوم شهریور

پیام شاهنشاه آریا مهر

اتحادیه بین‌المللی وکلای و تحکیم پایه های صلح جهانی دادگستری جهانی در اجرای است توفیق کامل حاصل نمایند تا هدفهای خود که مضمّن کوشش رفاه اجتماعی و امنیت در کلیه دستجمعی در راه تحقق آرمانهای کشورهای جهان برقرار و حکم- بشردوستانه و تامین امنیت قضائی فرما گردد .

حکایت اخبار جهان

● ریروز در کاخ دوستی شوروی در مسکو يك مجلس مهمانی بافتخاردوستی شوروی و ایران برپا گردید که در آن عده‌ای از مقامات دو کشور شرکت داشتند .

● در شهر سایگون پایتخت ویتنام جنوبی طی ۲۴ ساعت اخیر چندین نارنجک منفجر شده و همچنین يك خط آهن که به سایگون متصل میشود هنگام عبور يك قطار مسافربری باهمین منفجر گردیده و در نتیجه دوازده نفر بشدت زخمی شده‌اند و یک نفر نیز کشته شده است . انتخابات ویتنام جنوبی برای تعیین اعضای شورای قانون‌گذاری آن کشور امروز انجام خواهد شد . پلیس ویتنام جنوبی برای مقابله با عملیات تروریستی ویت کنکها بحال آماده‌باش درآمده است و بمقامات آمریکائی در ویتنام جنوبی دستور داده شده است که در جریان انتخابات ارجح اقامت خود خارج نشوند در این انتخابات که انتظار میرود بیش از پنج میلیون نفر از مردم ویتنام جنوبی به‌پای صندوق های اخذ آراء بروند یکصد و هفده نماینده مجمع قانون‌گذاری ویتنام جنوبی برگزیده خواهند شد .

● چندصدتن از روحانیون زن و مرد بودائی که در معبد خود در سایگون دست به اعتصاب غذا زدند و چون بفعالیت های خود علیه دولت ژنرال کاو نگی نخست‌وزیر ویتنام جنوبی ادامه می‌دهند .

● این عده نسبت به انتخابات ویتنام جنوبی اعتراض کرده‌اند و شرکت در این انتخابات را از طرف بودائی‌ها تحریم نموده‌اند .

● حکومت کمونیست ویتنام شمالی دیروز پیشنهاد لیندون جانسون رئیس‌جمهوری آمریکا را در باره فراخواندن نیرو های خارجی از خاک ویتنام جنوبی رد کرد . رئیس‌جمهوری آمریکا پیشنهاد کرده بود که ایالات متحده و ویتنام شمالی موافقت کنند که در زمان معینی قوای خود را از خاک ویتنام جنوبی خارج سازند . رادیو هانوی دیروز يك بیانیه رسمی پخش کرد که در آن پیشنهاد آمریکا رد شده است .

● چین کمونیست قصد ندارد برای حل مسئله ویتنام از راه مذاکره اقدامی بعمل آورد و بهمین جهت ایالات متحده امریکا متحده امریکا ناگزیر است که همچنان از نیرو های مسلح خود استفاده کند .

مقامات سیاسی واشینگتن ضمن اظهار این موضوع گفتند که در عین حال رژیم یکن نمی‌خواهد با امریکا در آسیا یا خاور دور مستقما وارد نبرد شود . بنا بر عقیده مقامات سیاسی واشینگتن دولت چین کمونیست در حال حاضر با تمام قوا می‌کوشد آتش جنگ ویتنام را شعله‌ور نگاهدارد و در عین حال سعی میکند وضعی بوجود نیاید با امریکا برخورد نظامی پیدا کند .

● چین کمونیست مواضع دفاعی خود را در سواحل استان فو کین که برابر جزیره فرم قرار دارد تقویت کرده و دست به مانورهای نظامی متعددی زده‌است .

مقامات چین ملی اظهار داشتند باینکه ششماه است چین کمونیست گلوله باران جزایر کموی را قطع کرده ولی برفالیت‌های هوائی خود در این منطقه افزوده است

● چهل و ششمین اجلاسیه جامعه عرب که در آن نمایندگان ۱۲ کشور عربی شرکت دارند دیروز در محیطی متشنج در قاهره تشکیل گردید .

دولت تونس شرکت در جلسات اتحادیه عرب را تحریم کرده است . در جلسه دیروز عبدالخاق حسونه دبیر کل اتحادیه عرب و همچنین وزیران خارجه کویت و لبنان ضمن نطق‌هایی که اصرار کردند اعتراف نمودند که مناسبات اعراب دستخوش اختلافات فراوان شده است .

● بین یوگوسلاوی و دربار و اتیکان فرستاده های سیاسی مبادله شد و باین ترتیب مناسبات و اتیکان و یوگوسلاوی که در سال ۱۹۵۲ قطع شده بود تجدید گردید .

سخن آخر ما

نژادی و سیاسی بر ضد اکثریت غیر عرب مردم سرزمین عراق و توطئه‌ای پر ضد مصالح و تمامیت شاهنشاهی ایران و مصالح و امنیت آسیای میانه نمیباشد اعلام دارد- اصولا آنها انجام این امر می‌تواند اقدام اطمینان بخشی برای آغاز مذاکرات اساسی در زمینه‌های دیگر محسوب گردد .

۷- حکومت عراق باید حقوق حقه ملت ایران را بطور کامل در ابر و تدرود « شط العرب» تامین نماید .

۸- حکومت عراق باید بهر صورت از شرکت و دخالت در توطئه‌ها و تبلیغات ضد ایرانی خوزستان عربی و تلج عربی خودداری کند و حقوق تاریخی ملت ایران را در این مناطق بشناسد و تایید کند .

هرگاه حکومت عراق با اجرای چنین مواردی اقدام کند میتوان راستی با دعا و گفته‌های آن حکومت اعتقاد یافت- و گر نه تاهنگامی که حکومت عراق بخواهد در همان قاب و عنوان «حکومت عربی» باقی بماند و همچنان وابستای از سیاست‌های استعماری و نژادی باشد چگونه ممکن است اکثریت مردم عراق ، کردهای مبارز و ستم کشیده ، آشوریان رنج دیده شیعیان مصیبت زده و بالاخره ملت ایران باور کنند که دیگر حکومت عراق دشمن خون آلود استعمار و سیاست نژادی را در دست ندارد و راستی از صلح و صفا و دوستی سخن بمانی می‌آورد؟

ما هرگز قرب نخواهیم خورد . تا حکومت عراق و مستولان سازمانهای حاکمه چه اندیشه کنند؟

جلسه شورای

مطالب بسیار موثر بیان داشت و از توجه شاهنشاه بر گسترش عدالت اجتماعی سیاستگرایی بسیار نمود . سپس آقای البرت رن-ووا نماینده فرانسه و رئیس‌کانون وکلای دادگستری پاریس سخن گفت- پس از ایشان آقای سیل بـلاک نماینده انگلستان سخنانی بیان داشت ، در پایان آقای دکتر شاهکار عضو هیئت مدیره کانون وکلای دادگستری مطالبی موثر که مورد توجه قرار گرفت بیان داشت .

نیز دآن خون که نیز در بر ، پاسداری کنیز خاک

بقیه سر مقاله

تا آن زمان که ملت ایران نیرومند بود و « شاهنشاهی ایران» بسان قدرتی بزرگ و معنوی در قالب آسیا نقش حساس خود را ایفا می‌نمود ، مشرق زمین از این آزادی بهره‌ور و دنیای بشری نیز از خدمات پر ارزش این سنگر آزادی بهره مند میگردید .

تا آنکه سیاست‌های استعماری بر مشرق زمین تاختند و هر يك گوشه‌ای از آسیا راهیدان تجاوزات و اجرای مطامع استعماری و ضد انسانی خود نمودند .

اجرای سیاست های استعماری در آسیا مقدور نبود مگر آنکه «قلب آسیا» را از کار خود بازدارند و نگذارند تا «ایران زمین» همچنان سنگر دفاع از آئین انسانی و آزادی- باقی بماند و مانع از این گردند تا « شاهنشاهی ایران» بمانند سده‌ها و قرون متمادی بر سالت بزرگی که سر نوشت در پهنه آسیا به بعد و او گذارده است عمل نماید

برای به زنجیر کشیدن مشرق زمین ، برای آنکه کشورهای آسیائی و بویژه آسیای میانه یکی پس از دیگری در قید اسارت و بردگی سیاست‌های استعماری و غیر آسیائی قرار گیرند ، برای آنکه نیروهای متجاوز و استعمار کننده بتوانند بر منابع و سرزمینهای پر از ثروت آسیا دسترسی یابند و میلیونها انسان آسیائی را در زیر شلاق ظلم و ستم و استعمار و استعمار بگیرند - برای آنکه نگذارند مشعل مدنیت و فرهنگ عمیق و روشنی بخش انسانی آسیا فروزان باشد ، میبایست بر سنگر آزادی آسیا ، یعنی «شاهنشاهی ایران» بتازند و قدرت فرهنگی و معنوی ملت ایران را در این سامان درهم کوبند .

بدنبال چنین حوادثی شوم و تجاوزاتی گسترده و استعماری بود که نه تنها ملت ایران نتوانست نقش اساسی خود را برای حفظ آزادی آسیا ایفا کند بلکه خود در زنجیرهای گران اسارت قرار گرفت و سیاست های بیکانه و قدرت های متجاوز سرتاسر آسیا و بخصوص آسیای میانه را در چنگال خون آشام تعدی خود گرفتند - آنها را آنجا که توانستند بذرفاق و دشمنی برانگیزند ، هر کجا توانستند چهل و ویرانی ، قفس و نابسامانی را بر ملت‌های آسیائی مسلط ساختند .

ده‌ها سال آسیا گرفتار و اسیر چنین سیاست‌های هولناک استعماری بود و در سرتاسر این قاره جز صدای شلاق اشغالگران که بر شاهانه‌های ملت‌های آسیائی کوبیده میشد صدائی دیگر بگوش نمی‌رسید .

تجزیه‌های خونبار ، آتش نفاق‌های داخلی ، قتل عام‌های هولناک ، چپاول و غارت ثروت و هستی مردم آسیائی و بالاخره سیه روزی مطلق و اسارت و بردگی محض ، تنها بهره‌ای بود که ملت‌های آسیا در زندگی از آن سهمی داشتند .

اکنون چند صباخی است که در مشرق زمین صدای آزادی سر داده شده است ، زنجیرهای استعمار یکی پس از دیگری از هم گسیخته می‌گردد .

ملت‌های آسیائی هر يك در راه وصول به آزادی جهدی بلیغ میکنند و باردیگر درفش امید بخش آزادی از آسیا بحرکت آمده است و چنین رستاخیزی بزرگ و انسانی است که بدنبال خود مبارزات ضد استعماری ملت‌های قاره سیاه و نیز دیگر ملت‌های استعمار شده روزگار را میکشاند .

بیشك در این میان ، چون قرون و سده‌های گذشته ، ملت ایران و نظم شاهنشاهی ایران ، برای باز روشن شدن نهال‌های آزادی که در سرزمین‌های آسیائی روئیده است باردیگر همان نقش و رسالت تاریخی را به عهده دارند .

اکنون در اطراف و جوارش جنبش‌های آزادی بخش آسیا هستند کسانی و قدرتهائی که جز دست آموزان جدید استعمار نمی‌باشند ، هستند قدرتهائی که میخواهند سیاست‌های استعماری و تجاوز طلب خود را جایگزین سیاست‌های استعماری و محکوم شده دیرین نمایند - هستند کسانی که آشکارا و غیر آشکارا از همان سیاست‌های ضد انسانی استعماری که ده‌ها سال آسیا را بخون کشیده بودند ، باری و کمک می‌گیرند و میخواهند در لباس غمخواری از ملت‌های آسیا باردیگر زنجیرهای نوینی از استعمار و اسارت را بر دست و پای ملت‌های آسیائی فرو بندند ، آنها میخواهند ملت‌های آسیا آزاد و آسوده باشند ، آنها میخواهند در گوشه از آسیا آتش اختلاف و جنگ و ستم را برافروزند و هم اکنون نیز در نقاطی چند از آسیا چنین سیاست‌های تجاوز و استعماری زبانه‌های هولناک ستم و قتل عام‌های مردم آسیائی را روشن کرده‌اند .

سرزمین‌هایی چون ویتنام ، یمن و مناطقی چون خلیج فارس نمونه هائی است از آنکه هنوز سیاست‌های متجاوز و استعماری نمی‌گذارند آسیا در راه خود و بسوی زندگی آزاد و مستقل خود باشد .

چنین شرایطی حساس از نبرد و کشمکش میان سیاست آزادی آسیا و رستاخیز آزادی بخش ملت‌های آسیائی از یکسو و توطئه‌های ننگین سیاست‌های استعماری و دست آموزان آنها از سوی دیگر می‌باشد که نقش حساس و سیاست تاریخی ملت ایران و نظم شاهنشاهی ایران را در پهنه میاست آسیائی روشن می‌سازد .

ملت ایران باید بدقی یکبار دیگر درفش جنبش آزادی آسیا را در دست گیرد و بماند سنگری شکست ناپذیر امواج تجاوز طلب و استعماری را که میخواهند ارکان زندگی مستقل و دور از بردگی ملت‌های آسیا را مورد تعدی قرار دهند و درهم شکنند .

«شاهنشاهی ایران» آن نظم دیرینه اجتماعی و معنیتی بر اصول و مبادی فرهنگ عمیق و انسانی ، نژاد ایرانی است که طی هزاران سال با همه ملت‌های آسیائی روابطی دوستانه و معنوی داشته است .

« شاهنشاهی ایران » در طول این سده‌ها بسیار نه تنها هیچ‌گاه نسبت به سرزمین های نزدیک و با دور دست سیاست تجاوز طلب و استعماری نداشته است بلکه همواره قدرت سیاسی و نظامی و معنوی ملت ایران بصورت حامی و پشتیبان ملت های دیگر برای حفظ استقلال ملی و سنن و آئین‌های ویژه آنها بوده است .

بنابر این ، چنین نظمی چند هزار ساله ، با این همه اساس معنوی و ارتباطات بسیار نزدیک با ملت‌های آسیائی و با این همه موقعیت و نعمات خداوندی که در « ایران زمین» قرار گرفته است و با انکاء بر نقش که همواره ملت ایران در طی تاریخ در مشرق زمین و نیز در پیشگاه جهان بشری به عهده داشته است باید یکبار دیگر بصورت مرکز روابط نژاد-دین-دین-دین و دوستانه همه ملت‌های آزاده طلب آسیا در راه وصول به آزادی و زدودن آثار استعمار در آید .

در راه ایفای چنین نقشی بزرگ و اساسی است که برقراری روابط سیاسی مجدد دو دولت پاکستان و مالزی که صرفا با وساطت و کوشش شاهنشاه ایران زمین صورت گرفته است اهمیت خود را آشکار می‌سازد .

بخصوص هنگامی که بخاطر آوری یکبار دیگر نیز «شاهنشاهی ایران» این نقش حساس خود را ایفا نمود و روابط قطع شده دو دولت برادر و هم نژاد ما « پاکستان» و « افغانستان» را برقرار ساخت .

چنین گام‌هایی مستحکم در آسیا و میان کشورهای آسیا ، دور از دخالت و نفوذ و سیاست‌های غیر آسیائی برداشته شده است .

چنین گام‌هایی تنها پیروزیهای بدست آمده در حید همان برقراری روابط- مجدد میان دو دولت نیست بلکه مهمتر آنکه گام‌هایی است که از سوی ملت‌های آسیائی در راه رسیدن به آزادی هر چه بیشتر برداشته میشود .

نکته دیگر که حاکی از ایفای نقش تاریخی و رسالت «شاهنشاهی ایران» در نبرد بر ضد استعمار در سرزمین های آسیائی میباشد اعلامیه مهم مشترک دولت شاهنشاهی ایران و دولت جمهوری سوسیالیستی بلغارستان میباشد که طی آن اعلام گردید : «... بملت ویتنام باید این امکان داده شود که سر نوشت خود را بدون دخالت خارجی تعیین کند . »

بگذارید تا در باره این اصل مهم و نقش اساسی که باید سازمان‌های اداری به تبعیت از چنین سیاست مستقل و ملی در پیش گیرند در شماره دیگر سخن بمان آوریم .

محسن پز شکپور

دومین جلسه شورا روز

دوشنبه ساعت ۹ صبح در تالار کاخ

دادگستری تشکیل خواهد شد .

بناسبت بر گزاری اجلاسیه

شورای اتحادیه بین‌المللی وکلای

دادگستری در تهران ضایفه‌هایی

برپا خواهد شد از طرف

آقای نراقی نایب رئیس کانون

و کلابرای ساعت شش عصر امروز

در باشگاه تهران و از سوی باشگاه

در هتل هیلتون بر گزاری خواهد شد .

عصر در محل باشگاه و از طرف

ریاست کانون وکلای دادگستری

ضیافتی بشام برای شب چهارشنبه

در هتل هیلتون بر گزاری خواهد شد .